
EVRE 
départeme nt 

0-2025- (;69

ARRÊTE 

portant réglementation temporaire de la vitesse 

sur la Route Départementale n° 10 

PR 13+693 au PR 15+891 

Communes de MONTIGNY-SUR-CANNE et SAINT-GRATIEN-SAVIGNY 

Hors agglomération 

Le Président du conseil départemental 

VU le code général des collectivités territoriales, 

VU le code de la route, 

VU l'instruction interministérielle sur la signalisation routière, 8ème partie, approuvée 

par arrêté interministériel du 6 novembre 1992, 

VU l'arrêté n° D-2025-583 du 5 août 2025, portant délégations de signatures au sein de 

la Direction générale adjointe de l'Aménagement et du développement des territoires, 

Considérant l'existence de déformations de la chaussée de la RD 10 entre les 

PR 13+845 et 15+700, il y a lieu de limiter la vitesse de tous les véhicules à 50 km/h. 

ARRETE 

Article 1er: 

La vitesse de tous les véhicules circulant sur la Route Départementale n° 10 sera limitée, 

jusqu'à la remise en état de la chaussée, selon les itinéraires suivants: 

► Sens Biches ➔ Cercy-la-Tour:

- Vitesse limitée à 70 km/h entre les PR 13+693 et 13+ 793

- Vitesse limitée à 50 km/h entre les PR 13+ 793 et 15+840

► Sens Cercy-la-Tour ➔ Biches:

- Vitesse limitée à 70 km/h entre les PR 15+891 et 15+ 791

- Vitesse limitée à 50 km/h entre les PR 15+ 791 et 13+835



Publié le 15/09/2025,
Fabien BAZIN, Président du Conseil départemental de la Nièvre






